
SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY 
  TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012 

 
Yleistä 
 
Vuosi 2012 oli yhdistyksen kolmas toimintavuosi rotua harrastavana yhdistyksenä. 
Samalla se oli koko yhdistyksen historian 33. toimintavuosi joista se on 
rekisteröitynä, omana yhdistyksenä, rotujärjestönsä Suomen Kääpiökoirayhdistys- 
Finlands Dvärghunds-föreningen ry:n suojissa ollut 13 vuotta ja parikymmentä 
ensimmäistä vuotta kuluikin SKKY:n alajaostona. 
 
Hallinto 
 
Hallitus on vuoden aikana kokoontunut 12 kertaa sisältäen yhden nettikokouksen.  
Pöytäkirjoihin on kirjattu yhteensä 132 pykälää. Hallituksen jäsenet ovat kokouksiin 
osallistuneet seuraavasti:  
 
Parviainen Leena  puheenjohtaja  2/2 
Vesanto Kirsti  jäsen   2/2 
Pitkäniemi Leena  varajäsen    0/2 
Åkerfelt Silja               puheenjohtaja/internet  12/12 
Tuhkanen Olli  varapuheenjohtaja  12/12 
Kivisammal Pia  jäsen/sihteeri/jäsensihteeri 12/12 
Laaksonen Miia  jäsen /kesäpäivät/agilityleiri 9/12  
Sorvari Marjut  jäsen   9/12 
Reinikainen Marjatta  jäsen   8/12 
Lehmustola-Franzen Pirjo jäsen/jalostustoimikunta 7/10 
Virtanen Marjatta  varajäsen   5/10 
Sunnari Pirjo  varajäsen   8/10 
 
Hanna Ikonen toimi rahastonhoitajana 31.3.2012 asti. Uutena rahastonhoitajana on 
toiminut Nina Blomqvist alkaen 1.4.2012. Tilinpäätöksen on tehnyt Laura 
Ruotsalainen.  
 
Yleiskokouksia järjestettiin yksi eli sääntömääräinen vuosikokous. Vuosikokous 
pidettiin 25.2.2012 Karkkilassa huoltoasema ABC-Masuunin kokoustiloissa. 
     
Toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat 
Lepistö Eila ja Kortelainen Pirkko 
Stolt Johanna ja Hiltunen Marja Leena  
 



Jalostustoimikunta 
Jalostustoimikunnassa ovat toimineet Pirjo Lehmustola-Franzen, Saara Kares, Kirsi 
Liipo, Irja Tonteri, Pirjo Sunnari ja Jaana Lempinen. Toimikunta on mm. järjestänyt 
kasvattajapäivät sekä valmistellut terveyskyselyä ja jalostustarkastusta ensi vuotta 
varten.   
Pentuvälitystä ovat hoitaneet Irja Tonteri ja Helena Tuormala 
 
Laivis-lehti 
Laivis 1/12 lehden vastaavana päätoimittajana  toimi Kirsti Vesanto, taittajana Sture 
Lundqvist, oikolukijana Päivi Åkerblad ja kuvaajana Monica Andersson. 
Toimituskunta uudistui alkaen Laivis 2/12 numerosta. Lehden vastaavana 
toimittajana on toiminut Elina Mäkinen, toimittajana Virva Säyriö ja taittajana 
Kristian Ojala. Jäsenistö on myös kiitettävällä tavalla osallistunut lehden 
toimittamiseen kirjoittamalla juttuja ja lähettämällä kuvia. Lehteä on kuluneena 
vuonna julkaistu neljä numeroa. Painosmäärä on ollut 420 lehteä. Lehden on painanut 
Painoyhtymä, Porvoo 
 
Jäsenistö 
Jäsensihteerinä on toiminut Pia Kivisammal 
Jäsenistön määrä on noussut  tasaisesti. Vuoden vaihteessa yhdistyksellä oli yhteensä 
349 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä oli 293, perhejäseniä 20 , nuorisojäseniä 28, 
kunniajäseniä 7 ja ainaisjäseniä 1 henkeä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 53 
henkilöä.    
 
Toiminta 
 
Epävirallinen Club Show 2012 järjestettiin Salossa 20.5.2012 , Salon 
ryhmänäyttelyn 1 & 8 yhteydessä. Schipperket arvosteli ulkomuototuomari Marja 
Talvitie.  Koiria oli ilmoitettu näyttelyyn 15. Suomen Schipperkekerho ry palkitsi 
erinomaisen laatuarvosanan saaneet luokkavoittajat sekä Rop ja Vsp koirat. 
Club Show:n ROP oli Mustavuoren Aapeli, om. Virva Säyriö ja VSP oli 
Mustavuoren Halla, om. Leena Jussila. ROP-vet ja Vet-Ryp 3oli Durante Selvaggio, 
om. Leena Jussila ja VSP-vet oli Viekkaan Bridge Nina, om. Miia Laaksonen 
 
Kesäpäivät vietettiin 29.6-1.7.2012  jo kolmannen kerran tutuksi tulleessa Vaherman 
leiri- ja kurssikeskuksessa, Nummi-Pusulassa. Viikonlopun aikana paikalla oli 66 
henkeä, schipperkejä 55 kpl ja muun rotuisia 11kpl. Monipuoliseen leiriohjelmaan 
aterioinnin ja schipperke-ihmisten seurustelun lisäksi kuului paljon erilaista 
toimintaa. Koirien kanssa oli mahdollista ulkoilla luontopoluilla ja uida. Leiriläisillä 
oli mahdollisuus myös uida, saunoa ja grillata. Lauantaina oli ohjelmassa koirahieroja 
Henna Kiljusen mielenkiintoa herättänyt luento koiran lihashuollosta ja hieronnasta. 
Koirille oli mahdollista myös varata leirillä hieronta-aika. Ohjelmaan kuului myös 
Koiraolympialaiset hauskoine lajeineen ja Pirjo Lehmustola-Franzenin ohjaamaa 



näyttelytreeniä. Sunnuntaina järjestettiin perinteinen Match Show jossa tuomarina 
toimi Sinikka Merkkiniemi (kennel Lähdesuo). Myös perinteeksi tullut täytekakku ja 
kahvit nautittiin leirin päätteeksi. Kerhokaupan tuotteiden myynnistä vastasi Pia 
Kivisammal. Leirin järjestelyistä ja ilmoittautumisten vastaanottamisesta vastasi Miia 
Laaksonen. Sponsoreina toimivat Pedigree, Berra Finland Oy , Musti & Mirri ja 
Faunatar Arabia. 
 
Erikoisnäyttelyssämme Kaivopuistossa  26.8.2012 schipperket arvosteli 
ulkomuototuomari Rainer Vuorinen . Koiria oli ilmoitettu näyttelyyn 20. Voittaneille 
koirille jaettiin kerhon kiertopalkinnot ja kaikille osanottajille kunniakirjat. 
Erikoisnäyttelyn ROP oli Fandal`s O` Macy,om. Niina Toivonen ja VSP oli 
Intopiukan Qing Coros, om. Tiia Artela ja Johanna Stolt. ROP-veteraani oli Viekkaan 
Aada Nefer, om. Salla & Raija Martikainen. ROP-pentu oli Black Wizards`s Fan 
Club Member, om. Anne Granström 
 
Kunniamerkki teetettiin yhdistykselle. Ensimmäiset kunniamerkit jaettiin 
Kaivopuiston erikoisnäyttelyssä  26.8.12 Skky:n puheenjohtaja Kirsti 
Lummelammelle (no1) ja Suomen Schipperkekerho ry:n monivuotiselle 
puheenjohtajalle  Leena Parviaiselle (no2). 
 
Strategiapäivä toimihenkilöille järjestettiin 8.9.2012 Somerolla. Yhdistyksen 
toimihenkilöt : hallitus, rahastonhoitaja, jalostustoimikunta, pentuvälittäjät ja 
lehtitoimikunta  kokoontuivat miettimään yhdistyksen toimintaa nyt ja 
tulevaisuudessa.   
 

 
Agilityleiri järjestettiin 14.-16.9.2012 Inkoossa koiraleirikeskus Västankvarn Gårdin 
maalaismiljöössä. Leirille osallistui 19 henkilöä ja treenattavia koiria oli 18. 
Agilitykouluttajana toimi Sanna Heinonen Kotkasta. Leirin järjestelyistä vastasi Miia 
ja Markku Laaksonen. 
 
Kasvattajapäivät  järjestettiin 6.-7.10.2012 Sastamalassa, Hotelli Ellivuoressa 
.  
Osallistujia oli yhteensä 15 kasvattajaa eri puolilta Suomea. Luennoitsijoina toimivat 
MH-luonnetestituomari Irene Puputti joka kertoi MH-luonnekuvauksesta. 
Eläinlääkäri Noora Naaralainen luennoi astutukseen, synnytykseen sekä kantavan että 
imettävän nartun ruokintaan ja liikuntaan liittyvistä asioista. Pohjois Hämeen 
kennelpiirin puheenjohtaja Sinikka Mäkelä luennoi koiriin liittyvistä  mm.sopimus- ja 
myyntiasioista. Järjestelyistä ja ilmoittautumisista vastasivat Pirjo Lehmustola-
Franzen ja Kirsi Liipo. 
 
Skipikävelyt ovat olleet tänäkin vuonna aktiivinen jäsentemme yhdessäolo muoto. 
Näissä tapahtumissa on päässyt tutustumaan uusiin harrastajiin ja tapaamaan tuttuja.  



Pääkaupunkiseudun  schipperkeharrastajat järjestivät alueellista toimintaa skipi-
kävelyjen merkeissä eri puolella Helsinkiä. Samalla oli mahdollisuus hankkia myös 
Kerhokaupan tuotteita. Tapahtumien yhteyshenkilönä toimivat Pia Kivisammal ja 
Tuuli Ahlfors. Kirkkonummella järjestettiin kesäretki Linlon saareen Miia ja Markku 
Laaksosen toimesta johon osallistui lähes 50 schipperkeä. Turun seudulla ovat skipi-
harrastajat myös olleet säännöllisesti liikkeellä Anita Kallionpään toimesta. 
Parhaimmillaan on mukana ollut parikymmentä skipittelijää perheineen. 
. 
 
Kerhokauppa on toiminut aktiivisesti. Tarjolla on ollut lähes 30 erilaista schipperke-
aiheista vaatetta, kasseja ja muuta tarviketta. Kerhokaupalla on selvä osuus 
yhdistyksen tulonhankinnassa. Myyntiartikkeleita on ollut tarjolla lähes kaikissa 
isoimmissa näyttelyissä, erikoisnäyttelyssä, kesäpäivillä, agilityleirillä ja 
kasvattajapäivillä.  Niitä on voinut tilata myös postitse. Kerhokaupasta ovat 
vastanneet Miia Laaksonen ja Pia Kivisammal. 
 
Schipperke-seinäkalenteri 2013valmistus aloitettiin loppuvuodesta. Jäsenistöllä oli 
mahdollisuus lähettää omia valokuvia kalenteria varten. Parhaat kuvat pääsivät 
kalenteriin. Kalenterin teosta vastasivat Miia Laaksonen, Olli Tuhkanen ja taittajana 
Kristian Ojala.  
 
 
Internet toimikunta 
 
Kerhosivuja on ylläpidetty osoitteessa www.schipperkeclub.fi. Työryhmään 
kuuluivat vastaavana Silja Åkerfelt. Marika Allenius on päivittänyt näyttelytuloksia . 
Noora Virtanen on päivittänyt Pentuvälitys-sivua ja toimittanut Näyttelykalenteria.  
 
Vuonna 2012 päivityksiä on tehty lähes viikottain. On mm. 

- julkaistu tiedotteita ja pöytäkirjoja 
- toimitettu tapahtumakalenteri 
- päivitetty koe-, agility-, toko- ja näyttelytuloksia, kiertopalkintosivua ja vuoden 

schipperke -kilpailua 
- ylläpidetty kasvattajalistaa ja pentueilmoituksia 
- toimitettu kerhokaupan sivua 
- ylläpidetty valokuvagalleriaa, linkkisivua ja Laivis-lehden tiivistelmiä  
- toimitettu osa sivuista myös englanniksi  
- julkaistu artikkeleita ja sivuja tapahtumista sekä harrastuksista 

 
Tapahtumatoimikunta 
Miia Laaksonen, Marjut Sorvari ja Olli Tuhkanen. 
Toimikunta on vastannut Kesäpäivistä ja Agilityleiristä.  
 

http://www.schipperkeclub.fi/


 
 
Näyttelytoimikunta 
Silja Åkerfelt, Marjatta Reinikainen, Miia Laaksonen 
Toimikunta  valmisteli Salossa pidetyn Club Shown. Toimikunta on myös 
valmistellut vuoden 2013 Club Showta ja vuonna 2014 pidettävää rotumme 
ensimmäistä omaa erikoisnäyttelyä. 
 
 
Rekisteröinnit  
Vuonna 2012 Kennelliitossa rekisteröitiin 32 schipperkepentuetta, joissa yhteensä 
112 pentua. Tuontikoiria rekisteröitiin 8 kpl. Hallitus on puoltanut kennelnimiä 
neljälle uudelle kasvattajalle. Rotumme on selvästi noussut suosiossa sekä 
määrällisesti, että positiivisella näkyvyydellään. Schipperke oli vuonna 2012 
Kennelliiton rekisteröintien perusteella sadan suosituimman koirarodun joukossa 
sijalla 95. 
 
 
Vuoden schipperke – kilpailun 2012 voittajat 
 
Vuoden pentuschipperke 2012 
Black Wizard’s Fan Club Member, om Anne Granström, Konnevesi 
 
Vuoden näyttelyschipperke 2012 
Fandal’s Paddington (uros) 109p, om Kristiina Salo, Kalanti 
Viekkaan Aada Nefer (narttu) 85 p, om Salla ja Raija Martikainen, Helsinki 
 
Vuoden veteraani 2012  
Viekkaan Aada Nefer (narttu) 58 p, om Salla ja Raija Martikainen, Helsinki 
Durante Selvaggio (uros) 48 p, om Leena Jussila, Vuohijärvi 
 
Vuoden agilityschipperke 2012 
Luuvitosen Moonraker, 68 p (mini 3), om & ohj Aija Lauhkonen, Siltakylä 
 
Vuoden agility tulokas 2012 
Cazorro Antionio, 78 p, (mini 1 & 2), om & ohj Heidi Jaakkola, Masku 
 
Vuoden tokoschipperke 2012 
Cazorro Antonio (uros) 9p, om Heidi Jaakkola, Masku 
 
 
SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY 
Hallitus 
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